红河 自治州市场监督管理局

红河州市场监督管理局关于
2023年1月拟立项红河州地方标准计划项目的公示

红河州市场监督管理局对 2023 年 1 月红河州地方标准建议

计划进行收集整理，征求意见，并对申请材料审查后，提出拟立

项红河州地方标准计划项目 3 项，现予以公示，向社会征求意见，

公示截止时间为文件下达之日起 7 个工作日，如对公示的红河州

地方标准计划项目有意见，请向红河州市场监督管理局标准化科

反映。

联系人及电话：洪旭辉 0873-3856850

邮箱：739491418@qq.com

附件：2023 年 1 月拟立项红河州地方标准计划项目统计表

2023 年 1 月 31 日

哈尼族
彝 族

附件：

2023 年 1 月拟立项红河州地方标准计划项目统计表

序

号
项目名称

标准

性质

制/修

订

被修订标准

号

行业主管

部门
主要起草单位

计划项目

周期

1 蒙自石榴生产技术规程 推荐 修订
DB5325/T

69-2017

红河州农业

农村局
蒙自市农业农村局 二年

2 个旧锡器分类 推荐 制定
红河州工业

和信息化局

红河州质量技术监督综合检测中心，国

家有色金属产品质量检验检测中心（云

南），个旧市斑锡工艺美术有限公司，个

旧市晟鼎纯锡工艺厂，个旧市锡工艺美

术厂

二年

3 个旧锡器名词术语 推荐 制定
红河州工业

和信息化局

红河州质量技术监督综合检测中心，国

家有色金属产品质量检验检测中心（云

南），个旧市斑锡工艺美术有限公司，个

旧市晟鼎纯锡工艺厂，个旧市锡工艺美

术厂

二年